ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании и утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Рузского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Рузского муниципального округа

В целях реализации Федеральных законов от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа, постановляю:

1. Создать и утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Рузского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Рузского муниципального округа (прилагается).
2. Признать утратившим силу:
2.1. Постановление Главы Рузского городского округа от 25.10.2022 №5139 «О создании и утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Рузского городского округа и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Рузского городского округа»;
2.2. Постановление Главы Рузского городского округа от 31.11.2022 №5864 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Рузского городского округа и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Рузского городского округа, утвержденный постановлением Главы Рузского городского округа от 25.10.2022 №5139»;
2.3. Постановление Главы Рузского городского округа от 21.12.2023 №8758 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Рузского городского округа и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Рузского городского округа, утвержденный постановлением Главы Рузского городского округа от 25.10.2022 №5139 (в редакции от 30.11.2022 №5864)»;
2.4. Постановление Главы Рузского городского округа от 26.08.2024 №4907 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Рузского городского округа и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Рузского городского округа, утвержденный постановлением Главы Рузского городского округа от 25.10.2022 №5139 (в редакции от 31.11.2022 №5864, от 21.12.2023 №8758)».
3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа                                                            Н.Н. Пархоменко

Верно. Начальник общего отдела                                                       О.П. Гаврилова

[bookmark: _GoBack]
Юрьян Евгения Валерьевна
Отдел  муниципальной службы и кадров
правового управления, начальник
8-49627-24-358
Приложение
к постановлению Главы
Рузского муниципального округа
от________2025 №______

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Рузского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Рузского муниципального округа
	№ п\п
	ФИО
	Должность

	Председатель комиссии:

	1
	Волкова Екатерина Сергеевна
	Первый заместитель Главы Рузского муниципального округа

	Заместитель председателя комиссии:

	2
	Вереина Ирина Алексеевна
	Председатель Совета депутатов Рузского муниципального округа

	Секретарь комиссии:

	3
	Юрьян Евгения Валерьевна
	Начальник отдела муниципальной службы и кадров правового управления Администрации Рузского муниципального округа

	Члены комиссии:

	4
	Пушкин Дмитрий Викторович
	Заместитель Главы Рузского муниципального округа

	5
	Плотников Алексей Валерьевич
	Советник Главы Рузского муниципального округа

	6
	Гаврилова Ольга Петровна
	Начальник общего отдела управления делами Администрации Рузского муниципального округа

	7
	Доренкова Юлия Юрьевна
	Начальник правового управления Администрации Рузского муниципального округа